
 
 

 

 
 

 
 

Fotbalový stadion SK Ježovy. 

 

Pořadatel : FC BS Stars, zastoupený p.Karlem Bínou. 

 

Herní systém soutěže – viz pravidla KAL.  

 

 

 



 

 
Do soutěže se přihlásilo celkem 9 týmů z Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011, které byly 

rozlosovány do dvou skupin po 5 účastnících, na divokou kartu startoval tým SK Ježovy. Týmy se 

v sobotu utkali nejprve jednokolově ve skupinách každý s každým, následně byly týmy dle pořadí ve 

skupinách zařazeni do finálového pavouka. 

Rozlosování do skupin bylo provedeno nejdříve losem prvoligových družstev (jako nasazených) a 

následně byly dolosovány druholigové  a třetiligové týmy. 

Utkání ve skupinách byly sehrány na 2 x 12 minut, vyřazovací boje následně na 2 x 15 minut. Ve 

vyřazovacích bojích v případě remízy rozhodovali pokutové kopy, vždy po třech na obou stranách.  

 

Přihlášení účastníci :  

Vilyž team Klatovy,  FC Devils Klatovy, ANFK Černý uhlí Klatovy, Mengy team, Red Dogs 

Kal, GREINER Nýrsko, Magic, HPP Milence, Rychlá rota Klatovy, SK Ježovy.  

  

Skupina A 

 

1. Vilyž team Klatovy  

2. Mengy team Klatovy 

3. GREINER Nýrsko 

4. Magic Klatovy 

5. Rychlá rota Klatovy 

 

Skupina B 

 

1. Red Dogs Kal  

2. FC Devils Klatovy 

3. HPP Milence  

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 

5. SK Ježovy 

 

 

Do finálových nedělních bojů postoupili všechny týmy z jednotlivých tabulek, vítězové skupin 

byly následně nasazeni, ostatní týmy, které skončili na 2 až 5 místě byli po skončení sobotního 

programu nalosovány do čtvrtfinále 1. 

 

Sobota 11.6.2011 

 

Výsledky – skupina 1 

 
Vilyž team Klatovy – GREINER Nýrsko        1 : 4 

Magic Klatovy – Rychlá rota Klatovy              3 : 0 

Mengy team Klatovy – Vilyž team Klatovy     1 : 0 

GREINER Nýrsko – Magic                              0 : 0 

Mengy team Klatovy – Rychlá rota Klatovy    2 : 0 

Vilyž team Klatovy – Magic Klatovy               3 : 2 

Mengy team Klatovy – GREINER Nýrsko       3 : 0 

Rychlá rota Klatovy – Vilyž team Klatovy       0 : 2 

Mengy team Klatovy – Magic Klatovy             1 : 1 



GREINER Nýrsko – Rychlá rota Klatovy         0 : 1 

 

Konečná tabulka skupiny 1 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy   4 3 1 0 7 : 1 10 

2. Vilyž team Klatovy  4 2 0 2 6 : 8 6 

3. Magic Klatovy 4 1 2 1 6 : 4 5 

4. GREINER Nýrsko  4 1 1 2 4 : 5 4 

5. Rychlá rota Klatovy  4 1 0 3 2 : 7 3 

 

Výsledky – skupina 2 

 
Red Dogs Kal – ANFK Černý uhlí Klatovy          1 : 0 

FC Devils Klatovy – HPP Milence                        3 : 1 

SK Ježovy  – Red Dogs Kal                                   0 : 1 

HPP Milence – ANFK Černý uhlí Klatovy            0 : 1 

FC Devils Klatovy – SK Ježovy                             0 : 0 

Red Dogs Kal – HPP Milence                                5 : 2 

FC Devils Klatovy – ANFK Černý uhlí Klatovy   1 : 2 

SK Ježovy  – HPP Milence                                    0 : 0 

Red Dogs Kal – FC Devils Klatovy                       2 : 2 

ANFK Černý uhlí Klatovy – SK Ježovy                1 : 2 

 

Konečná tabulka skupiny 2 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Red Dogs Kal   4 3 1 0 9 : 4 10 

2. ANFK Černý uhlí Klatovy  4 2 0 2 4 : 4 6 

3. FC Devils Klatovy 4 1 2 1 6 : 4 5 

4. SK Ježovy  4 1 2 1 2 : 2 5 

5. HPP Milence  4 0 1 3 3 : 9 1 

 

Neděle 12.6.2011 

 
Čtvrtfinále 1 : 

 

Rychlá rota Klatovy – SK Ježovy         2 : 4 

GREINER Nýrsko – HPP Milence      1 : 0 

 

Čtvrtfinále 2 : 

  
SK Ježovy – Mengy team Klatovy                  1 : 2 

ANFK Černý uhlí Klatovy – Magic Klatovy   1 : 2 

FC Devils Klatovy – Vilyž team Klatovy        1 : 0 

GREINER Nýrsko – Red Dogs Kal                  0 : 5 

 

Semifinále : 

 
Mengy team Klatovy – Magic Klatovy        5 : 2 



FC Devils Klatovy – Red Dogs Kal              4 : 0 

Zápas o 3.místo : 

 

Red Dogs Kal  -  Magic Klatovy        2 : 1   

 

 
Tým Red Dogs Kal – 3.místo 

 

Finále 6.ročníku Klatovského ligového poháru : 

 

Mengy team Klatovy – FC Devils Klatovy     3 : 0 

 

 



Tým FC Devils Klatovy – 2.místo 

 

 
 Vítěz 6.ročníku Klatovského ligového poháru 2011 – Mengy team Klatovy 

(včetně nehrajícího trenéra Ivoše Lužného) 

 

Mengy team Klatovy i FC Devils Klatovy se 

postupem do finále kvalifikovali do Poháru vítězů 

pohárů 2011 České republiky, který se uskuteční 

v Pardubicích v termínu od     6.-7.8.2011. 

 

Individuální ocenění : 
 

Nejlepší střelec : 

1. Michal Rath  (Magic Klatovy) – 8 branek 

2.-3. Pavel Baštář (FC Devils Klatovy), Jan Brož (Mengy team Klatovy) – oba 7 branek 

 

Nejlepší brankář 

1. Radomír Vintr (Red Dogs Kal) 

2. Jan Kodyš (Mengy team Klatovy) 

3. Pavel Benda (Magic Klatovy) 

 

Nejlepší hráč : 

1. Jan Brož (Mengy team Klatovy) 

2. Jan Müller (Red Dogs Kal) 

3.  Milan Škvarenina (GREINER Nýrsko) 



 

 
Nejlepší hráči, střelci a gólmani 6.ročníku Klatovského ligového poháru 2011 

 
I přes menší účast týmů, než tomu bylo v minulých ročnících byl odehrán opět kvalitní pohár 

s řadou pěkných fotbalových momentů i individuálních výkonů. Z celkového vítězství se 

nakonec po zásluze radoval tým Mengy team Klatovy, který si slabou chvilku vybral pouze ve 

čtvrtfinálovém utkání proti  domácím SK Ježovy, kdy o své výhře rozhodl až v samém závěru 

utkání. Vilyž team opět nezvládl nedělní vyřazovací boje, jeho členové však opět dokázali 

ostatním týmům vytvořit pěknou fotbalovou kulisu. Překvapením turnaje je výkon 

klatovského týmu Devils, který pod taktovkou věčně usměvavého Pavla Baštáře dokráčel až 

do finále a vybojoval si svojí historicky první účast na celorepublikovém turnaji. Hráči Red 

Dogs sice do finále nepostoupili, ale i oni zanechali v Ježovech dobrý dojem. Heroický výkon 

podal v neděli tým Magicu, který bez hráčů na střídání, ale v sestavě s nestárnoucím Karlem 

Kotěšovcem a šuterém Michalem Rathem vybojoval nakonec pěkné čtvrté místo. 

Počasí vyšlo a tak si tento fotbalový víkend snad všichni účastníci užili. Hráči GREINERU 

Nýrsko se opět do Ježov dostavili s denním předstihem a jejich stanovému táboru letos 

chyběla snad jen obýváková stěna.  

Na závěr se mě jako pořadateli celé akce sluší poděkovat všem dobrovolným rozhodčím z řad 

zúčastněných týmů – klucí DÍKY a zároveň bych chtěl touto cestou poděkovat dnes již  

spolupořadatelům z SK Ježovy (zejména Mírovi Neubauerovi) za pomoc a organizační 

zajištění turnaje. Díky moc !!!  

Pevně doufám, že Klatovskému ligovému poháru zůstanete i nadále věrni a že si i v příštím 

roce najdete čas a přijede do Ježov bojovat o postup do celorepublikového poháru. 

Proto se tento turnaj koná a věřte, že je pro Vás připravován s maximálním úsilím.  

 

Za pořadatele Klatovského ligového poháru                                                       Karel Bína vr. 

 



 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovský ligový pohár 2011 jsou 

www.afl.cab.cz 
 

 

 

 

Sponzorem Klatovského ligového poháru byla firma : 

 

 


